In casibus, & criminibus in privilegiis exceptis non prodest privilegium: *tr. 7. c. 12. n. 60. p. 106.* Igitur nostri Familiares, Officialesque Sancti Officii non gaudent privilegio fori in crimen læse Majestatis: *tr. 7. c. 13. n. 2. 3. p. 107.*; nec in crimen sodomiæ: *ibi n. 4.*; nec in crimen incendii dolosi: *ibi n. 7. p. 108.*; nec in crimen elevationis: *ibi n. 9.*; nec in crimen fractionum Regiarum securitatum: *ibi n. 11.*; nec in crimen violentiæ, & furti mulieris: *ibid. n. 12.*; nec in crimen inobedientiæ mandatorum Regis: *ibi n. 14.*; nec in crimen ingressi Monasterii: *ibid. n. 15.*; nec in crimen homicidii qualificati: *ibi n. 16. p. 109.*; nec in crimen falsitatis: *ibid. n. 18.*; nec in crimen iætus armorum sulphureorum: *ibi n. 20.*; nec in crimen monetæ fallæ: *ibid. n. 21.*; nec in crimen publici latrocinii: *ibi n. 23.*; gaudent verò in crimen duelli: *ibid. à n. 24.* Non gaudent in crimen resistentiæ qualificatæ: *tr. 7. c. 14. per tot.*, & vide in verb. *Resistentia.* In delictis commissis in publicis officiis etiam non gaudent: *tr. 7. c. 15. à n. 1. p. 134.*; sive delinquent per cōmissionem, sive per omissionem: *n. 14. p. 138.*

In civilibus gaudent privilegio fori passivè: *tr. 7. c. 18. à n. 2. p. 167.* Familiares, Officialesque Sanctæ Inquisitionis non tenentur ire ad bellum, sive fiat terrâ, sive mari: *tr. 7. c. 11. n. 3. p. 97.*; nisi bellum sit defensivum, & necessitas extrema urgeat: *n. 4. p. 97.*

Hujusmodi hospitare non tenentur: *tr. 7. c. 10. n. 36. p. 83.*; habentque privilegium hospitalitatis activum: *ibi n. 69. p. 85.*; non tantum ad suam habitationem, sed etiam suorum famulorum: *tr. 7. c. 10. n. 70. p. 85.*

Familiaribus loco stipendi privilia fuerunt concessa: *tr. 7. c. 12. num. 22. p. 102.*

Familiares, Officialesque Sanctæ Inquisitionis

sitionis possunt reportare securitatem ad omnia crimina , in quibus Præfides provinciarum solent , & possunt illas concedere : tr. 7. c. 16. à n. 1. p. 141. ; etiam in casu homicidii non qualificati: ibi à n. 3. , & vide in verb. *Securitas.*

In casu delegationis an possint petere securitatem à suis conservatoribus ? tr. 7. c. 16. n. 14. p. 149. ; similiter petere possunt diploma fidejussionis in sacro venerando , & supremo Inquisitio- nis Concilio , in omnibus casibus , in quibus Senatus Palatinus illud con- cedere potest : dict. c. 16. n. 15. p. 149. Familiares , utentes remedio legis *dif- mari* , possunt trahere diffamantes ad suum judicium : tr. 7. c. 18. n. 22. p. 171. Familiares , Officialesquè Sanctæ Inqui- sitionis , opposentes se executioni tanquam tertii , declinare possunt : dict. c. 18. n. 26. ; possunt petere coram suo judice securitatem damni futuri : ibi n. 27. p. 172.

Spoliati possunt intentare interdictum *Unde vi* coram suo judice : dict. tr. 7. c. 18. n. 28. p. 172. ; similiter *novi ope- ris* interdicto agere valent : ibi n. 31. ; pari modo utentes remedio legis *si contendat* : n. 32. ; & simiter interdi- cto *recuperandæ* , seu *retinendæ* : n. 33. p. 173.

Familiares , Officialesquè Sanctæ Inqui- sitionis non possunt conveniri in lo- co rei sitæ : tr. 7. c. 18. n. 38. p. 173. ; nec ratione contractus : ibi n. 43. p. 174.

Senatores non possunt prædictos avel- lere à suo judice : dict. tr. 7. c. 18. n. 44. p. 174. & n. 47. p. 176.

Utiliores sunt reipublicæ Familiares , quam Senatores : tr. 7. c. 18. num. 48. p. 176.

Scholastici non possunt eos à suo judi- cio amovére : dict. tr. 7. c. 18. num. 59. p. 177.

Familiares intensivè sunt magis privi- legiati , quam Scholastici : tr. 7. c. 18. n. 60 p. 177.

Familiares milites , officialesquè à suo

foro amovére non possunt : dict. tr. 7. c. 18. n. 62. p. 178.

Monetarii , Familiares , officialesquè co- ram suo judice convenire tenentur : tr. 7. c. 18. n. 67. p. 179 ; eodem modo viduæ , & Orphani : ibi n. 68. & 71.

Familiares , Officialesquè Sanctæ Inqui- sitionis cogi non possunt jurare in a- nimam coram alio judice , quam suo : tr. 7. c. 18. n. 73. p. 179.

Citati pro evictione declinare non pos- sunt : tr. 7. c. 18. n. 78. p. 180.

Succedentes in bonis litigiosis in eo- dem judicio continuare tenentur : tr. 7. c. 18. n. 83. p. 181. ; atvero declinare possunt , quando conveniuntur uti hæredes : ibi n. 85. ; quod ad lites an- tæ cæptas privilegio fori non utun- tur : ibi n. 90 p. 182.

Forum etiam declinare non possunt , quando conveniuntur ex instrumen- to , in quo partes originales foro re- nunciaverunt : tr. 7. c. 18. n. 93. p. 182.

In inventarii , & partitionis materia declinare non possunt : dict. tr. 7. c. 18. n. 96 p. 183.

Debitores Regis forum evitare non possunt : tr. 7. c. 18. n. 100. p. 183. Nec in reddenda ratione fori privilegia uti valent : ibi n. 103. p. 184. Nec in reconventione declinare possunt : n. 105. Nec in causis pertinentibus ad judicium Indiæ , & Minæ : num. 111. p. 185. ; quod procedit quando agi- tur circa jura regalia : ibi n. 113. ; non verò si agatur cum privilegiatis ejusdem judicij : n. 11. p. 169. Nec in ju- dicio Residuorum , & Capellaniarum declinare possunt : n. 115. p. 185. Nec in execuzione : ibi n. 116. In liquida- tione verò rectè declinant : n. 120. p. 186. Non tamen in causis custo- diæ , depositi , & salarii : ibi n. 121. Nec mulctarum , vulgo Coimas : n. 122. p. 185.